

HARGA PERKIRAAN SENDIRI

INSTANSI : DINAS KELAUTAN DAN PERIKANAN PROVINSI SUMATERA UTARA
 PEKERJAAN : REHAB GEDUNG UPT PENGENDALI MUTU HASIL PERIKANAN MEDAN
 LOKASI : MEDAN
 TAHUN ANGGARAN : 2023

NO.	URAIAN PEKERJAAN	VOL	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
				(Rp.)	(Rp.)
I. PEKERJAAN PENDAHULUAN					
1	Mobilisasi Dan Demobilisasi	1,00	Ls	500.000,00	Rp 500.000,00
2	Pas. Papan Proyek	1,00	Ls	200.000,00	Rp 200.000,00
					Rp 700.000,00
II. PEKERJAAN WATERPROFING MEMBARAN EXPOSED JENIS GRANULLE					
1	Pek. Pengikisan/Pengerokan Waterprofing lama + Pembersihan Area Pekerjaan	761,04	m ²	10.600,00	Rp 8.067.024,00
2	Pek. Leveling Lantai, Sisip Plester Lantai T. 1,5 cm	184,01	m ²	87.681,00	Rp 16.134.400,01
3	Pek. Leveling Lantai, Sisip Acian	184,01	m ²	52.172,00	Rp 9.600.300,15
4	Pek. Membran Tebal 0.30 mm	761,04	m ²	285.830,00	Rp 217.528.063,20
5	Pek. Bongkaran Atap Fiber	1,00	Ls	544.500,00	Rp 544.500,00
6	Pek. Pasang Atap Zincalum Spandek 0,30	101,92	m ²	113.575,00	Rp 11.574.996,13
7	Pek. Pasang Nok Atap Spandek	21,80	M'	90.995,00	Rp 1.983.691,00
					Rp 265.432.974,49
III. BEBAN BIAYA UMUM K3					
a. Alat Pelindung Diri					
1	Topi Pelindung (Safety Helmet)	3,00	bh	110.000,00	Rp 330.000,00
2	Pelindung Mata (Gogglas, Spactacles)	3,00	psng	34.800,00	Rp 104.400,00
3	Pelindung Pernafasan Dan Mulut (Masker)	3,00	bh	15.000,00	Rp 45.000,00
4	Sarung Tangan (Safety Gloves)	3,00	psng	32.200,00	Rp 96.600,00
5	Sepatu Keselamatan (Safety Shoes)	3,00	psng	180.000,00	Rp 540.000,00
6	Rompi Keselamatan (Safety Vest)	3,00	bh	50.000,00	Rp 150.000,00
b. Fasilitas Sarana Kesehatan					
1	Peralatan P3K	1,00	Ls	500.000,00	Rp 500.000,00
c. Rambu-Rambu					
1	Rambu Petunjuk	1,00	bh	150.000,00	Rp 150.000,00
					Rp 1.916.000,00
TOTAL					Rp 268.048.974,49
PPN					Rp 29.485.387,19
TOTAL					Rp 297.534.361,68

KEPALA DINAS KELAUTAN DAN PERIKANAN
 PROVINSI SUMATERA UTARA



HAMDAN SUKRI SIREGAR, S.Sos, MM
 Pembina Utama Muda
 NIP. 197708262003121004